
LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

100 M. TANQUES CADET FEMENÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie VENT -0,7
1 1 MARTA VILCHES LUENGO 95 ISS L' HOSPITALET 16"5
1 2 ANDREA MASSOT BALLETBO 95 FC BARCELONA 17"5
1 3 MANUELA REBOREDO DONATO 95 LLUISOS MATARO 21"2

300 M. TANQUES CADET FEMENÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 MARTA VILCHES LUENGO 95 ISS L' HOSPITALET 51"2
1 2 ANNA RUIZ VERDAGUER 95 ISS L' HOSPITALET 54"7
1 3 SARA ROSINES PARERA 94 AAC 57"0
1 4 LAILA VIVES GLASER 95 LLUÏSOS MATARO 1' 05"4

100 M. TANQUES CADET MASCULÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

  1a Sèrie VENT -1,4
1 1 ADRIA VICENS SALOMON 94 ISS L' HOSPITALET 17"0
1 2 DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ 94 ISS L' HOSPITALET 20"4
1 3 DANI SANCHEZ TORRES 94 LAIETÀNIA 21"2

2a Sèrie VENT -0,6
2 1 BERNAT HERNANDEZ REVERTER 94 MERITXELL 20"0
2 2 MARC GARRIGA MALONDO 94 THOS I CODINA 21"4
2 3 VILAL SSAOUDI 94 THOS I CODINA 23"2

300 M. TANQUES CADET MASCULÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 ADRIA DURAN SIDERA 94 OLOT 44"3
1 2 VICTOR GARCIA VIVO 94 LLUISOS MATARO 44"5
1 3 ADRIA VICENS SALOMON 94 ISS L' HOSPITALET 50"1

2a Sèrie
2 1 ALBERT URQUIA SANZ 95 AAC 52"5
2 2 DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ 94 ISS L' HOSPITALET 52"8
2 3 MOISES MIRET GUTIERREZ 95 ANDORRA 53"7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

80 M. TANQUES INFANTIL FEMENÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 MAR VICO RÍOS 96 ISS L' HOSPITALET 13"1
1 2 JANKEY SOWE DEM 96 LAIETANIA 13"4
1 3 SONIA NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS L' HOSPITALET 14"2
1 4 MÓNICA PÉREZ RODRÍGUEZ 97 CANALETES 18"0

2a Sèrie
2 1 LAUREN BAKER IGUAZ 96 LLUÏSOS MATARÓ 14"6
2 2 SARA DORDA SANS 97 LLUÏSOS MATARÓ 15"7
2 3 CLAUDIA GALLEGO SOTELO 97 UNIVERSITARI 16"0
2 4 PAULA PALMA ROJO 97 PALAUTORDERA 16"2
2 5 TABITA VISENS SALOMÓ 96 SANT IGNASI 17"'0

3a Sèrie
3 1 JULIA LEWIS MARTÍNEZ 97 PALAUTORDERA 17"4
3 2 RAQUEL RODRÍGUEZ ROCA 97 TERRASSA 17"6
3 3 NATHALIE MENDES 97 LLUÏSOS MATARÓ 19"0

220 M. TANQUES INFANTIL FEMENÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 SONIA NASARRE GUILLAMON 96 ISS L' HOSPITALET 34"6
1 2 JANKEY SOWE DEM 96 LAIETANIA 35"3
1 3 LAUREN BAKER IGUAZ 96 LLUÏSOS MATARO 37"5
1 4 CLAUDIA GALLEGO SOTELO 97 UNIVERSITARI 37"9

2a Sèrie
2 1 SARA DORDA SANS 97 LLUÏSOS MATARO 38"9
2 2 PAULA PALMA ROJO 97 PALAUTORDERA 39"7
2 3 ANA MARTINEZ SALAS 96 LLORET 42"0
2 4 MONICA PEREZ RODRIGUEZ 97 CANALETES 45"1
 

3a Sèrie
3 1 JULIA LEWIS MARTINEZ 97 PALAUTORDERA 40"0
3 2 RAQUEL RODRIGUEZ ROCA 97 TERRASSA 42"0
3 3 NATHALIE MENDES 97 LLUÏSOS MATARO 57"3

3000 M. MARXA INFANTIL FEMENÍ
SÈRIE LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 OMAIMA BLAL 97 LLUÏSOS MATARO 21' 57"0
2 NATHALIE MENDEZ 97 LLUÏSOS MATARO 22' 09"3



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

80 M. TANQUES INFANTIL MASCULÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 ALEIX PI PORTET 96 CA. CALELLA 14"3
1 2 ALBERT PUIG BESA 97 CA. CALELLA 17"6
1 3 SERGIO MUÑOZ HERNÁNDEZ 97 LLUÏSOS MATARÓ 18"5
1 4 ÓSCAR LOSCOS ENRÍQUEZ 97 ISS  HOSPITALET 19"0
1 5 EDUARD CHIVA MATZ 97 LAIETÀNIA 23"8
1
1

2a Sèrie
2 1 AITOR MOLINS GOMÀ 97 CAV. ANDORRA 17"2
2 2 ABDOULIE JOHN 96 THOS I CODINA 18"1
2 3 JORDI MIRMI MASRAMON 97 LLUÏSOS MATARÓ 18"6
2 4 DAVID MARTÍN VÁZQUEZ 96 CAV. ANDORRA 18"9
2 5 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 97 CANOVELLES 19"1

220 M. TANQUES INFANTIL MASCULÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 ALBERT PUIG BESA 97 CA CALELLA 39"0
1 2 ABDOULIE JOHN 96 THOS I CODINA 43"0
1 3 OSCAR LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS L' HOSPITALET 43"6

2a Sèrie
2 1 DAVID MARTIN VAZQUEZ 96 CAV. ANDORRA 44"2
2 2 SERGIO MUÑOZ HERNANDEZ 97 LLUÏSOS MATARO 45"9
2 3 JORDI MIRMI MASRAMON 97 LLUÏSOS MATARO 48"2
2 4 EDUARD CHIVA MATZ 97 LAIETÀNIA 49"2

3000 M. MARXA INFANTIL MASCULÍ
SÈRIE LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 ESTANIS NOVELLAS CONESA 97 LLUÏSOS MATARO 22' 15"0
2 JORDI MIRMI MASRAMON 97 LLUÏSOS MATARO 24' 14"0
3 SERGIO MUÑOZ HERNANDEZ 97 LLUÏSOS MATARO 24' 20"4

60 M. TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 ONA ROSSELL FONT 98 CA. CALELLA 9"9
1 JULIA FOLGUERA BEFANI 98 FC BARCELONA 11"'0
1 IRENE REBOREDO DONATO 99 LLUISOS MATARÓ 11"4
1 MARINA LORENTE ZAMORA 98 ANDORRA 12"7
1 VITA PAULOVA 98 BARBERÀ 12"9
1 RAQUEL GURI MORENO 99 ANDORRA 13"3
1

2a Sèrie
2 SALMA BOUHADOOU 98 LAIETÀNIA 13"2
2 ANA AGUILERA RAMOS 99 LAIETÀNIA 13"3
2 ALICIA POU CALDERÓN 99 BARBERÀ 15"9
2 MONTSE DE PACO CASTAÑO 99 LLUISOS MATARÓ 16"4
2

3a Sèrie
3 MARIA DIENABA 99 LAIETÀNIA 11"9
3 FANTA CISSE 99 PALAUTORDERA 14"1
3 MAR CASAS CACHINERO 99 LLUISOS MATARÓ 16"5



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

2000 M. MARXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

SENSE PARTICIPANTS

60 M. TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1
1 XAVI BAU RAMOS 98 BARBERÀ 11"3
1 ALEX ABELLA GARCIA 98 ANDORRA 11"7
1 NELSON RIVERA VALIN 99 LLUÏSOS MATARÓ 12"3
1 NIL PRAT ROVIRA 99 LAIETÀNIA 13"0
1 MARC ESPINOSA GIL 99 SANT CELONI 13"5
1 GERARD MATARÓ BATIO 99 LAIETÀNIA 15"6

2a Sèrie
2 GUILLEM GARCIA LLARDEN 98 ANDORRA 11"5
2 SIMON LÁZARO GONZÁLEZ 99 BARBERÀ 12"1
2 ARTUR OVACH PEDRÓS 99 SANT CELONI 12"4
2 BERNAT TARRAGÓ IBERN 99 LAIETÀNIA 12"6
2 MARCEL MITJANS PANEQUE 99 LAIETÀNIA 15"6

DAN NOAH VIVAS GLASER 99 LLUÏSOS MATARÓ 15"9

3a Sèrie
3 POL VIARNES BLANCH 98 SANT CELONI 12"2
3 OT PUY BAQUÉ 99 LAIETÀNIA 12"5
3 NICOLAS BREY NADAL 98 ANDORRA 13"0
3 MARTI GRAU SUBIRATS 99 LLUISOS MATARÓ 13"0
3 IAN JURADO AMBROS 98 LAIETÀNIA 15"2
3 DAVID MARTI ISLA 99 SANT CELONI 15"4

4a Sèrie

4 SAMUEL TORRELLA CARBONERO 98 LAIETÀNIA 11"5
4 MARTI VARELA MAJO 98 LAIETÀNIA 11"5
4 DIDAC JIMENEZ ESTEO 99 SANT CELONI 11"6
4 IVAN ABELLA LLISTAU 99 BARBERÀ 12"4
4 CARLES FERNANDEZ SANZ 98 LLUISOS MATARÓ 12"6
 

5a Sèrie

4 MAX PI PORTET 98 CA. CALELLA 12"1
4 GUILLEM COCA LORITE 99 PALAUTORDERA 12"5
4 ANDY LEWIS MARTINEZ 99 PALAUTORDERA 12"9
4 JOEL BUENDIA GONZALEZ 99 SANT CELONI 13"5
4 DANIEL COLLADO SANCHEZ 98 BARBERÀ 14"1

2000 M. MARXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 MAX PI PORTET 98 C.A. CALELLA 12' 11"7
2 DAVID MARTIN ISLA 99 SANT CELONI 13' 15"6
3 POL VIARNES BLANCH 98 SANT CELONI 13' 17"4
4 MARC ESPINOSA GIL 99 SANT CELONI 13' 19"5
5 CARLES FERNANDEZ SANZ 98 LLUISOS MATARO 13' 53"8
6 SIMON LAZARO GONZALEZ 99 BARBERA 13' 58"7
7 XAVI BAU RAMOS 98 BARBERA 14' 08"9
8 NIL PRAT ROVIRA 99 LAIETANIA 14' 09"7
9 ALEX ABELLA GARCIA 98 ANDORRA 14' 53"1

10 IVAN ABELLA LLISTAU 99 BARBERA 14' 55"5
11 DANIEL COLLADO SANCHEZ 98 BARBERA 18' 26"2



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

60 M. LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 MARIA MARTINEZ CAMPOY 00 LLUISOS MATARO 10"3
1 2 ROSA Mª BUSCA VALLS 01 LAIETANIA 10"7
1 3 AMARACHI SANDRA ONVUKA 01 LAIETANIA 10"9
1 4 MIREIA DURAN LLIGONYA 01 CALELLA 11"2
1 5 ROCIO CORTES ARROYO 01 PALAUTORDERA 12"3
1 6 BERTA OBIOLS LLAQUET 01 LAIETANIA 12"6
1 7 IRENE GONZALEZ MORA 00 LAIETANIA 13"5
1 8 CLAUDIA FUENTES SORIANO 01 LLUISOS MATARO 13"6

1000 M.M. BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 IRENE GONZALEZ MORA 00  CA. LAIETANIA 6' 53"5
2 MARIA MARTINEZ CAMPOY 00 LLUÏSOS MATARO 7' 34"9
3 AMARACHI SANDRA OMVUWKA 01 CA. LAIETANIA 7' 42"3
4 BERTA OBIOLS LLOBET 01 CA. LAIETANIA 7' 42"7

60 M. LLISOS BENJAMÍ MASCUÍ
SÈRIE CARRER LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1a Sèrie
1 1 DANIEL HILARIO RODRIGUEZ 00 ANDORRA 10"3
1 2 JOAN SOTO MENENDEZ 00 CALELLA 10"5
1 3 PAU REY RUIZ 00 LLUISOS MATARO 10"8
1 4 RUBEN ALENSI POVEDA 01 CALELLA 11"0
1 5 MARC ORTIZ IBORRA 00 LAIETANIA 11"2
1 6 ALEIX AZNAR BAIDES 00 LAIETANIA 11"5
1 7 ONAI ABAD LLARDEN 01 ANDORRA 11"7
1 8 SAID CHEDADI 02 LAIETANIA 12"0

2a Sèrie
2 1 OUSSAMA BLAL LAHIMI 00 LLUISOS MATARO 10"0
2 2 BORJA IBAÑEZ TORRES 00 CALELLA 10"0
2 3 JOSE MIGUEL GARCIA ESLAVA 00 LLUISOS MATARO 10"6
2 4 DANIEL GARCIA CASTILLO 00 MERITXELL 11"2
2 5 POL BURCAT FREIRE 01 SANT CELONI 11"6
2 6 PAU PERA TEIXIDO 01 CALELLA 11"8
2 7 VICTOR CORIS LOCOS 01 SANT CELONI 12"0
2 8 GERARD PERA TEIXIDO 01 CALELLA 13"7

3a Sèrie
3 1 CRISTIAN MONTIEL ANDREOTTI 00 PEDRALTA 9"8
3 2 NESTOR CAZORLA MILARA 00 PEDRALTA 10"0
3 3 GERARD LIROLA ZURDO 00 LLUISOS MATARO 10"4
3 4 JORDI GOBACH PADROS 01 SANT CELONI 10"7
3 5 VICTOR BALLESTA LOPEZ 01 LLUISOS MATARO 11"5
3 6 ARMAND MIRMI MASRAMON 01 LLUISOS MATARO 11"7
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1000 M.M. BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 JOAN SOTO MENENDEZ 00 C.A. CALELLA 6' 26"8
2 OUSSAMA BLAL LAHIMI 00 LLUÏSOS MATARO 6' 27"0
3 JORDI OBACH PEDROS 01 SANT CELONI 6' 36"1
4 PAU REY RUIZ 00 LLUÏSOS MATARO 6' 38"9
5 JOSE MIGUEL GARCIA ESLAVA 00 LLUÏSOS MATARO 6' 52"6
6 ALEIX AZNAR BAIDES 00 CA. LAIETANIA 6' 53"5
7 RUBEN ACENCIO POVEDA 01 C.A. CALELLA 7' 05"1
8 DIDAC MAYMO CALATAYUD 00 LLUÏSOS MATARO 7' 12"8
9 GERARD LIROLA ZURDO 00 LLUÏSOS MATARO 7' 28"3



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

LLOC NOM ANY CLUB 0.97 1,02 1,07 1,12 1,17 1,22 1,27 1,32 MARCA
1 ANA RUIZ VERDAGUER 95 ISS L' HOSPITALET - - - - - - - O 1,47
2 MANUELA REBOREDO DONATO 95 LLUÏSOS MATARO - - O O XO O O XXX 1,27
3 ELENA COBOS CASCO 95 THOS I CODINA O O O O XO XXX 1,17
4 AIXA CHOUGRANI ZURIAGA 95 LLUÏSOS MATARO O O XO O XXX 1,12
5 LAILA VIVAS GLASER 95 LLUÏSOS MATARO O O XO XO XXX 1,12
 CARLA IMBERNON CARRASCO 95 THOS I CODINA XXX X

LLOC NOM ANY CLUB 1,37 1,42 1,47 1,52     MARCA
1 ANA RUIZ VERDAGUER 95 ISS L' HOSPITALET O O O XXX 1,47
2 MANUELA REBOREDO DONATO 95 LLUISOS MATARO 1,27
3 ELENA COBOS CASCO 95 THOS I CODINA 1,17
4 AIXA CHOUGRANI ZURIAGA 95 LLUÏSOS MATARO 1,12
5 LAILA VIVAS GLASER 95 LLUÏSOS MATARO 1,12
 CARLA IMBERNON CARRASCO 95 THOS I CODINA X

PERXA CADET MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 MARCA
1 NIL GARCIA SALA 94 GCB - - O - O - XXX  3' 30
2 GENIS FLORIACH PIGEM 94 LAIETÀNIA XXO XO O XXX 3' 10

ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 0,97 1,02 1,07 1,12 1,17 1,22 1,27 1,32 MARCA
1 JANKEY SOWE 96 LAIETANIA - - - - - O O O 1,47
2 LAUREN BAKER IGUAZ 96 LLUÏSOS MATARO - - - - - - O - 1,42
3 MAR VICO RIOS 96 ISS L' HOSPITALET - - - - - - XO O 1,42
4 PAULA PALMA ROJO 97 PALAUTORDERA - - O O O O O XXX 1,27
5 SARA DORDA SANS 97 LLUÏSOS MATARO - O O O O XO O XXX 1,27
6 RAQUEL RODRIGUEZ ROCA 97 UA TERRASSA O O O O O O XXX 1,22
7 ESTELA PELLICER RAYA 96 ISS L' HOSPITALET - - - O XO XXX 1,17
8 NATHALIE MENDEZ 97 LLUÏSOS MATARO O O O O XXO XXX 1,17
8 LAIA GURI MORENO 97 CAV ANDORRA - O O XO XO XXX 1,17
10 CRISTEL VERDÚ GUILLEM 96 CA CALELLA - XXO O O XXO XXX 1,17
11 ERIKA PRAT ROVIRA 96 LAIETANIA - XO O O XXX 1,12
12 CELIA BUSCA VALLS 97 LAIETANIA O O O XO XXX 1,12
13 SARA GALAN 97 CANOVELLES O O XXO XO XXX 1,12
14 LAURA RUBIO 97 CANOVELLES O XXX 0,97
14 OMAIMA BLAL 97 LLUÏSOS MATARO O XXX 0,97
16 MARIONA CAMPOS SOETEKOV 97 CA CALELLA XXO XXX 0,97

LLOC NOM ANY CLUB 1,37 1,42 1,47 1,52     MARCA
1 JANKEY SOWE 96 LAIETANIA O XO XXO XXX 1,47
2 LAUREN BAKER IGUAZ 96 LLUÏSOS MATARO O O XXX 1,42
3 MAR VICO RIOS 96 ISS L' HOSPITALET O O XXX  1,42
4 PAULA PALMA ROJO 97 PALAUTORDERA 1,27
5 SARA DORDA SANS 97 LLUÏSOS MATARO 1,27
6 RAQUEL RODRIGUEZ ROCA 97 UA TERRASSA 1,22
7 ESTELA PELLICER RAYA 96 ISS L' HOSPITALET 1,17
8 NATHALIE MENDEZ 97 LLUÏSOS MATARO 1,17
8 LAIA GURI 97 CAV ANDORRA 1,17
10 CRISTEL VERDÚ GUILLEM 96 CA CALELLA 1,17
11 ERIKA PRAT ROVIRA 96 LAIETANIA 1,12
12 CELIA BUSCA VALLS 97 LAIETANIA 1,12
13 SARA GALAN 97 CANOVELLES 1,12
14 LAURA RUBIO 97 CANOVELLES 0,97
14 OMAIMA BLAL 97 LLUÏSOS MATARO 0,97
15 MARIONA CAMPOS SOETEKOU 97 CA CALELLA 0,97

PERXA INFANTIL MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1,20 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,70 2,90 MARCA
1 ALEIX PI PORTET 96 CA CALELLA - - - - - - - O O 3,30
2 DAVID BLASCO PATIÑO 96 CORNELLA O O XO XO XO O XXO XXX 2,00
3 XAVI INGLAVAGA VILLANUEVA 96 CA SANT BOI O O O O XO XXX 1,80
4 EDUARD CHIVA MATZ 97 LAIETANIA O XXO O XXX 1,60
5 SERGIO MUÑOZ HERNANDEZ 97 LLUÏSOS MATARO XO XXX 1,20
 ESTANIS NOVELLAS CONESA 97 LLUÏSOS MATARO XXX -
 ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FC BARCELONA XXX -

LLOC NOM ANY CLUB 3,10 3,20 3,30 3,40      MARCA
1 ALEIX PI PORTET 96 CA CALELLA  O O O XXX      3,30

ALÇADA CADET FEMENÍ
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ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 0,86 0,91 0,96 1,01 1,06 1,11 1,14 1,17 MARCA
1 JULIA FOLGUERA BEFANI 98 FC BARCELONA O O O O O O O O
2 IRENE REBOREDO DONATO 99 LLUISOS MATARO O O O XO XXO O XO O
3 ONA ROSSELL FONT 98 CA. CALELLA - - - - O O XXX 1,11
4 RAQUEL GUIRI MORENO 99 ANDORRA O O XO XO O XXX 1,06
5 MARTINA BALLESTEROS LLOBET 99 LAIETANIA O O O XXO XXX 1,01
6 MARIA DIEBANA BADJI 99 LAIETANIA O O XO XXO XXX 1,01
7 ANA AGUILERA RAMOS 99 LAIETANIA O XO O XXX 0,96
8 NAUSICA VICENS SALOMON 98 ISS L' HOSPITALET O O XXX 0,91
9 VITA PAVLOVA 98 BARBERA O XXO XXX 0,91
10 ALICIA POU CALDERON 99 BARBERA XXO XXX 0,86
10 FANTA CISSE DIALLO 99 PALAUTORDERA XXO XXX 0,86
 MONTSE DE PACO CASTAÑO 99 LLUISOS MATARO XXX
 MAR CASAS CACHINERO 99 LLUISOS MATARO XXX

LLOC NOM ANY CLUB 1,20 1,23       MARCA
1 JULIA FOLGUERA BEFANI 98 FC BARCELONA O XXX       1,20
2 IRENE REBOREDO DONATO 99 LLUISOS MATARO O XXX       1,20
3 ONA ROSSELL FONT 98 CALELLA        1,11
4 RAQUEL GUIRI MORENO 99 ANDORRA         1,06
5 MARTINA BALLESTEROS LLOBERT 99 LAIETANIA      1,01
6 MARIA DIEBANA BADJI 99 LAIETANIA      1,01
7 ANA AGUILERA RAMOS 99 LAIETANIA      0,96
8 NAUSICA VICENS SALOMON 98 ISS L' HOSPITALET    0,91
9 VITA PAVLOVA 98 BARBERA    0,91
10 ALICIA POU CALDERON 99 BARBERA    0,86
10 FANTA CISSE DIALLO 99 TORDERA   0,86
 MONTSE DE PACO CASTAÑO 99 LLUISOS MATARO   
 MAR CASAS CACHINERO 99 LLUISOS MATARO  

PERXA ALEVÍ MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1,20 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 MARCA
1 ALBERT INGLAVAGA VILLANUEVA 98 CA SANT BOI O XXO XXO O XO XXX 1,80

ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 0,86 0,91 0,96 1,01 MARCA
1 AMARACHI SANDRA OMBUKA 01 CA. LAIETANIA O XO XO XXX 0,96
2 ROCIO CORTES ARROYO 01 PALAUTORDERA O O - - 0,91
3 ROSA MARIA BUSCA VALLS 01 CA. LAIETANIA O XXX 0,86
4 JUDIT MAYMO CALATAYUD 02 LLUÏSOS MATARO XXO XXX 0,86
 IRENE GONZALEZ MORA 00 CA. LAIETANIA XXX
 BERTA OBIOLS LLAKET 01 CA. LAIETANIA XXX
 MARIA MARTINEZ CAMPOY 00 LLUÏSOS MATARO XXX
 MIREIA DURAN LLIGOÑA 01 CA. CALELLA XXX   
 CLAUDIA FUENTES SORIANO 01 LLUÏSOS MATARO XXX



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
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PES CADET FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 JUDIT GALVEZ PIERA 94 UNIVERSITARI 9,45 10,02 9,40 9,20 9,29 9,85 10,02
2 MARIA VINAGRE DELGADO 95 CANOVELLES 7,54 7,46 6,99 7,38 7,73 7,63 7,73
3 ALBA MARQUES VELA 94 SALESIANS 7,45 7,48 7,65 7,68 7,61 7,68 7,68
4 NORA EL GARBAUI 94 AEA CALELLA 7,05 7,17 7,38 X 6,85 7,15 7,38
5 MARINA ASENSIO POVEDA 95 C.A. CALELLA 4,92 4,18 5,57 5,32 5,34 4,95 5,57

MARTELL CADET FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 ANDREA LEÓN SANTONI 95 UNIVERSITARI 37,17 41,23 38,37 X X 37,15 41,23
2 ANNA  SILVA MACEDA 94 CA. CALELLA X 24,50 X X 32,46 33,86 33,86
3 NORA EL GHARBAUI 94 AEA. CALELLA 22,10 X 25,18 28,02 X 25,35 28,02
4 JUDIT GALVEZ PIERA 94 UNIVERSITARI 22,91 23,05 22,52 23,33 24,82 25,87 25,87
5 ALBA MARQUEZ VELA 94 SALESIANS 24,47 X X X X X 24,47
6 MARIA VINAGRE DELGADO 95 CANOVELLES 16,98 15,77 16,78 - - - 16,98
7 AIXA CHOUGRANI ZURIAGA 95 LLUÏSOS MATARÓ X 11,59 10,67 12,30 X 11,47 12,30

MANUELA REBOREDO DONATO 95 LLUÏSOS MATARÓ X - - - - - -

LLARGADA CADET MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 DANI SANCHEZ TORRES 94 LAIETÀNIA 5' 13 4' 86 5' 07 5' 06 4' 85 4' 73 5' 13
2 ADRIA VICENS SALOMON 94 ISS L' HOSPITALET 4' 66 4' 64 4' 77 4' 22 3' 28 4' 64 4' 77
3 DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ 94 ISS L' HOSPITALET 4' 51 4' 41 4' 04 X 4' 59 4' 43 4' 59
4 BERNAT HERNANDEZ REVERTER 94 MERITXELL 4' 18 4' 50 4' 24 4' 26 X 4' 14 4' 50
5 CARLOS REY RUIZ 95 LLUÏSOS MATARO 4' 15 X 4' 06 4' 15 X 4' 38 4' 38
6 JORGE RISQUEZ 94 MIQUEL BIADA 4' 02 3' 63 4' 34 4' 09 4' 09 4' 36 4' 36
7 SERGI FARRERAS RODRIGUEZ 94 THOS I CODINA 3' 48 4' 24 X X 3' 40 4' 25 4' 25
8 MARC GARRIGA BALONDO 94 THOS I CODINA 3' 97 3' 73 4' 15 4' 24 3' 72 3' 88 4' 24
9 DANIEL SANS LOPEZ 95 UNIVERSITARI 4' 12 X 3' 88 4' 12

10 SERGIO CUADROS 94 MIQUEL BIADA 3' 89 3' 59 4' 04 4' 04
11 MOISES MIRET GUTIERREZ 95 CAV ANDORRA 3' 92 3' 62 3' 24 3' 92
12 ABDEL HARRAK 95 MIQUEL BIADA 3' 50 3' 82 X 3' 82
13 GREIDYS DIAZ 94 MIQUEL BIADA 3' 39 3' 41 3' 52 3' 52
14 JUAN MANUEL VIVAS GARCIA 94 LAIETÀNIA X 3' 35 2' 99 3' 35
15 YOUSSEF MZOURI 94 MIQUEL BIADA 3' 27 3' 01 X 3' 27
16 ANAS NASSIR 94 MIQUEL BIADA 3' 19 3' 01 3' 11 3' 19
17 MARC CILLER ALCARAZ 95 LLUISOS MATARO 2' 58 3' 14 2' 98 3' 14
18 EUDALD CORREA RAIGON 95 LLUISOS MATARO 2' 97 X 3' 07 3' 07
19 MAMADOU TRWLLY 95 MIQUEL BIADA 2' 69 2' 67 3' 00 3' 00
20 SERGI RODRIGUEZ MORENO 95 THOS I CODINA X 2' 82 2' 37 2' 82

ANOUAR BENNAMAD 95 THOS I CODINA X X X X
VENTS

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6
1 DANI SANCHEZ TORRES 94 LAIETÀNIA 0,5 0,8 0,8 0,7 0,0 1,7  
2 ADRIA VISENS SALOMON 94 ISS L' HOSPITALET 0,8 0,0 0,0 1,6 0,0 0,9  
3 DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ 94 ISS L' HOSPITALET 1,0 0,8 0,0 1,0 0,0 0,0  
4 BERNAT HERNANDEZ REVERTER 94 MERITXELL 0,2 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0  
5 CARLOS REY RUIZ 95 LLUISOS MATARO 0,9 0,7 0,2 0,0 1,9 0,2  
6 JORGE RISQUEZ 94 MIQUEL BIADA 0,1 0,2 0,0 0,7 0,0 0,0  
7 SERGI FARRERAS RODRIGUEZ 94 THOS I CODINA 1,4 0,1 1,0 0,0 1,3 0,4  
8 MARC GARRIGA BALONDO 94 THOS I CODINA 0,3 1,2 0,7 0,0 0,8 0,4  
9 DANIEL SANS LOPEZ 95 UNIVERSITARI 1,5 0,5 0,8  

10 SERGIO CUADROS 94 MIQUEL BIADA 0,7 0,0 0,0  
11 MOISES MIRET GUTIERREZ 95 CAV ANDORRA 1,0 1,7 0,0  
12 ABDEL HARRAK 95 MIQUEL BIADA 1,2 1,2 0,3  
13 GREIDYS DIAZ 94 MIQUEL BIADA 0,4 0,7 0,0  
14 JUAN MANUEL VIVAS GARCIA 94 LAIETÀNIA 0,9 1,0 1,1  
15 YOUSSEF MZOURI 94 MIQUEL BIADA 0,0 0,9 0,0  
16 ANAS NASSIR 94 MIQUEL BIADA 0,2 0,2 0,4  
17 MARC CILLER ALCARAZ 95 LLUISOS MATARO 0,8 0,0 0,0  
18 EUDALD CORREA RAIGON 95 LLUISOS MATARO 0,8 1,3 1,7  
19 MAMADOU TRWLLY 95 MIQUEL BIADA 0,2 0,4 0,4  
20 SERGI RODRIGUEZ MORENO 95 THOS I CODINA 0,4 0,4 0,8  

ANOUAR BENNAMAD 95 THOS I CODINA 1,2 1,2 0,3  



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

PES INFANTIL FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 MAR VICO RÍOS 96 ISS L' HOSPITALET 9' 39 9' 39 - - - - 9' 39
2 LAUREN BAKER IGUAZ 96 LLUÏSOS MATARÓ 8' 80 8' 65 - - - - 8' 80
3 CARLA LLISTOSELLA PALOMERES 96 GEiEG 7' 68 8' 32 8' 38 8' 40 8' 11 7' 97 8' 40
4 ESTELA PELLICER RAYA 96 ISS L' HOSPITALET 7' 98 8' 23 - - - - 8' 23
5 MONICA PEREZ RODRIGUEZ 97 CANALETES 7' 26 6' 61 X 7' 10 7' 08 7' 38 7' 38
6 TABITA VISENS SALOMON 96 SANT IGNASI 6' 88 7' 01 6' 36 7' 21 7' 25 6' 46 7' 25
7 PAULA PALMA ROJO 97 PALAUTORDERA 7' 06 6' 58 5' 82 - - - 7' 06
8 SARA GALAN VINAGRE 97 CANOVELLES 5' 53 6' 74 6' 36 5' 29 5' 97 5' 94 6' 74
9 SARA DORDA SANS 97 LLUÏSOS MATARÓ 5' 96 5' 28 - 5' 96

10 JULIA LEWIS MARTINEZ 97 PALAUTORDERA 5' 09 5' 05 5' 51 5' 51
11 LAURA RUBIO CAMARENA 97 CANOVELLES 5' 41 4' 75 5' 50 5' 50
12 OMAIMA BLAL 97 LLUÏSOS MATARÓ 3' 92 4' 32 - 4' 32

NATHALIE MENDES 97 LLUÏSOS MATARÓ X X - -

LLARGADA  INFANTIL MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA
1 AITOR MOLINS GOMÀ 97 FA ANDORRA X 3,43 3,80 3,38 3,68 3,93 3,93
2 MARC ALCALDE NOE 96 MERITXELL 3,81 3,91 3,56 3,29 3,38 3,53 3,91
3 ABDOULIE JOHN 96 THOS I CODINA 3,88 X X 3,76 X X 3,88
4 ALEIX MARIN ALONSO 97 CA IGUALADA X 3,61 3,29 X 3,81 3,55 3,81
5 ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FC BARCELONA 3,70 3,68 3,67 X 3,80 3,70 3,80
6 DAVID BLASCO PATIÑO 96 CORNELLA 3,80 X X - - - 3,80
7 ALBERT PUIG BESA 97 CA CALELLA 3,68 3,72 3,70 3,77 3,63 3,57 3,77
8 CARLOS BOSCH MAGAZ 97 MERITXELL 3,45 3,23 3,36 3,13 X 3,35 3,45
9 DAVID MARTIN VAZQUEZ 96 FA ANDORRA 2,95 3,19 3,28 - - - 3,28

10 ESTANIS NOVELLAS CONESA 97 LLUÏSOS MATARO 2,99 3,22 3,05 - - - 3,22
11 SERGIO MUÑOZ HERNANDEZ 97 LLUÏSOS MATARO 3,10 2,98 2,87 - - - 3,10
12 JORDI MIRMI MASRAMON 97 LLUÏSOS MATARO 2,95 2,99 2,73 - - - 2,99
13 FEDERICO TISSERA 96 THOS I CODINA 2,68 X 2,29 - - - 2,68

PILOTA ALEVÍ FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA
1 SALMA BOUHADDOU 98 CA. LAIETANIA 17,69 15,84 18,28 18,28
2 MARIA-DIENABA BADJI MANSILLA 99 CA. LAIETANIA 13,52 14,50 17,37 17,37
3 ANA AGUILERA RAMOS 99 CA. LAIETANIA 12,86 13,12 15,94 15,94
4 VITA PAVLOVA 98 BARBERÀ 13,82 14,46 12,80 14,46
5 NAUSSICA VICENS SALOMON 98 ISS L' HOSPITALET 12,72 11,79 10,81 12,72
6 IRENE REBOREDO DONATO 99 LLUISOS MATARÓ 12,55 12,63 11,50 12,63
7 FANTA CISSE DIALLO 99 PALAUTORDERA 9,40 11,50 11,66 11,66
8 SARA HITACH 98 GERMANES BERTOM 8,52 10,76 10,06 10,76
9 MONTSE DE PACO CASTAÑO 99 LLUISOS MATARÓ 7,47 9,46 8,42 9,46

10 MAR CASAS CACHINERO 99 LLUISOS MATARÓ 7,81 4,66 9,17 9,17
11 ALICIA POU CALDERON 99 BARBERÀ 8,50 8,95 8,03 8,95
12 ANNA ESCUDE VIOLA 98 GERMANES BERTOM 5,43 3,84 4,42 5,43



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA
1 SAMUEL TORRELLA CARBONERO 98 CA LAIETÀNIA 3,64 3,48 3,66 3,66
2 XAVI BAU RAMOS 98 BARBERÀ 3,44 3,39 2,55 3'44
3 MARTÍ VARELA MAJÓ 98 CA LAIETÀNIA X 3,25 3,36 3'36
4 POL VIARNÉS BLANCH 98 SANT CELONI 3,32 3,29 3,00 3,32
5 GUILLEM GARCIA LLARDEM 98 ANDORRA 2,91 3,26 3,20 3,26
6 SIMÓN LAZARO GONZALEZ 99 BARBERÀ 2,79 3,24 3,06 3,24
7 ALEX ABELLA GARCIA 98 ANDORRA 3,04 3,11 3,07 3,11
8 MAX PI PORTET 98 CA. CALELLA 2,69 2,69 3,09 3,09
9 DIDAC JIMENEZ ESTEO 99 SANT CELONI 3,06 2,99 3,05 3,06

10 CALES FERNANDEZ SANS 98 LLUÏSOS-MATARÓ 2,67 3,05 2,92 3,05
11 DANIEL COLLADO SANCHEZ 98 BARBERÀ 3,02 X 2,71 3,02
12 BERNAT TARRAGO IBERN 99 CA. LAIETANIA 2,75 2,75 2,97 2,97
13 JOEL BUENDIA GONZALEZ 99 SANT CELONI 2,95 2,36 2,74 2,95
14 MARCEL MITJANS PANEQUE 99 CA. LAIETANIA 2,58 2,93 2,74 2,93
15 GUILLEM COCA LORITE 99 PALAUTORDERA 2,76 2,74 2,70 2,76
16 NICOLAS BREIL NADAL 98 ANDORRA 2,19 2,88 2,84 2,88
17 ARTUR OBACH PADRÓS 99 SANT CELONI X 2,86 2,85 2,86
18 IAN JURADO AMBROS 98 CA. LAIETANIA 2,43 2,76 2,85 2,85
19 ANDY LEWIS MARTINEZ 99 PALAUTORDERA 2,76 2,74 2,7 2,76
20 NIL PRAT ROVIRA 99 CA. LAIETANIA 2,76 X 2,6 2,76
21 OT PUY BAQUÉ 99 CA. LAIETANIA 2,42 2,70 2,74 2,74
22 MARTÍ GRAU SUBIRATS 99 LLUÏSOS-MATARÓ 2,62 2,53 - 2,62
23 MARC ESPINOSA GIL 99 SANT CELONI X 2,39 2,58 2,58
24 DAVID MARTÍ ISLA 99 SANT CELONI 2,47 2,55 X 2,55
25 IVAN ABELLA GISTAU 99 BARBERÀ 2,54 2,24 2,31 2,54
26 DAN NOAH VIVAS GLASER 99 LLUÏSOS-MATARÓ X 2,51 - 2,51
27 NELSON RIVERA BALIN 99 LLUÏSOS-MATARÓ 2,49 2,47 2,38 2,49
28 GERARD MATARÓ BATIA 99 CA. LAIETANIA 1,35 1,21 2,24 2,24

PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA
1 IRENE GONZALEZ MORA 00 CA. LAIETANIA 13,68 12,86 13,41 13,68
2 ROSA MARIA BUSCA VALLS 01 CA. LAIETANIA 10,97 8,50 10,82 10,97
3 ROCIO CORTES ARROYO 01 PALAUTORDERA 8,17 9,69 10,35 10,35
4 MARIA MARTINEZ CAMPOY 00 LLUÏSOS MATARO 9,38 6,60 10,00 10,00
5 BERTA OBIOLS LLOQUET 01 CA. LAIETANIA 8,37 6,61 5,88 8,37
6 AMARACHI SANDRA ONBUCA 01 CA. LAIETANIA 7,83 7,15 5,79 7,83
7 CLAUDIA FUENTES SORIANO 01 LLUÏSOS MATARO 6,09 4,34 4,76 6,09



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (8a Jornada)
Mataró, 4 d'abril de 2009

LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA
1 CRISTIAN MONTIEL ANDRIOTI 00 CEIP PEDRALTA 2,84 2,54 3,13 3,13
2 JOAN SOTO MELENDEZ 00 CA. CALELLA 3,02 2,56 2,64 3,02
3 PAU REY RUIZ 00 LLUÏSOS-MATARÓ 2,40 2,71 3,00 3,00
4 BORJA IBAÑEZ TORRES 00 CA. CALELLA 2,78 2,29 2,96 2,96
5 NESTOR CAZORLA MILARA 00 CEIP PEDRALTA 2,78 2,84 2,94 2,94
6 OUSSAMA BLAL 00 LLUÏSOS-MATARÓ 2,59 2,75 2,93 2,93
7 DANIEL GARCIA CASTILLO 00 MERITXELL 2,27 2,75 2,33 2,75
8 JORDI OBACH PADRÓS 01 SANT CELONI 2,74 2,67 2,63 2,74
9 DANIEL HILARIO RODRIGUEZ 00 ANDORRA 2,46 X 2,72 2,72

10 RUBEN ASENSIO POVEDANO 01 CA. CALELLA 2,56 2,53 2,67 2,67
11 MARC ORTIZ IBORRA 00 CA. LAIETANIA 2,49 2,17 2,66 2,66
12 ALEIX AZNAR BAIDES 00 CA. LAIETANIA 1,99 2,25 2,50 2,50
13 PAU PERA TEIXIDOR 01 CA. CALELLA 2,16 2,17 2,45 2,45
14 GERARD LIROLA ZURDO 00 LLUÏSOS-MATARÓ 1,67 2,43 2,35 2,43
15 JOSE MIGUEL GARCIA ESLAVA 00 LLUÏSOS-MATARÓ 2,22 2,33 - 2,33
16 VICTOR BALLESTA LOPEZ 01 LLUÏSOS-MATARÓ 2,21 1,49 1,87 2,21
17 DARIO GARCIA ESTEBAN 01 LLUÏSOS-MATARÓ 2,18 2,00 1,93 2,18
18 POL BURKARDT FREIDE 01 SANT CELONI X 2,15 2,08 2,15
19 UNAI ABADS LLARDEL 01 ANDORRA 2,14 1,73 1,74 2,14
20 DIDAC MAYMO CALATAYUD 00 LLUÏSOS-MATARÓ 2,09 - - 2,09
21 ARMAND MIRMI MASRAMON 01 LLUÏSOS-MATARÓ 1,96 1,94 1,76 1,96
22 GERARD PERA TEIXIDOR 01 CA. CALELLA 1,78 1,84 X 1,84
23 VICTOR CORIS COBOS 01 SANT CELONI X 1,82 1,73 1,82
24 SAAD CHEDDAI 01 CA. LAIETANIA 1,44 1,69 - 1,69

PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA
1 NESTOR CAZORLA MICARA 00 PEDRALTA 19,10 19,76 23,24 23,24
2 PAU REY RUIZ 00 LLUISOS MATARO 21,16 22,78 22,40 22,78
3 BORJA IBAÑEZ TORRES 00 CA CALELLA 18,40 21,26 19,40 21,26
4 OUSSAMA BLAL LAHIMI 00 LLUISOS MATARO 16,81 14,51 19,35 19,35
5 JOAN SOTO MELENDEZ 00 CA CALELLA 18,56 18,74 17,96 18,74
6 RUBEN ASENSIO POVEDA 00 CA CALELLA 18,42 18,56 18,71 18,71
7 CRISTIAN MONTIEL ANDREOTTI 00 PEDRALTA 18,37 18,60 13,69 18,60
8 DANIEL GARCIA CASTILLO 00 MERITXELL 18,25 - - 18,25
9 MARC ORTIZ IBORRA 00 CA. LAIETANIA 18,10 16,28 X 18,10

10 GERARD LIROLA ZURDO 00 LLUISOS MATARO 17,26 14,81 16,08 17,26
11 PAU PERA TEIXIDO 01 CA CALELLA 15,31 15,38 14,68 15,38
12 DIDAC MAYMO CALATAYUD 00 LLUISOS MATARO 14,86 12,77 15,14 15,14
13 JORDI OBACH PEDROS 01 SANT CELONI 14,80 15,02 X 15,02
14 VICTOR CORIS COBOS 01 SANT CELONI 13,50 14,78 - 14,78
15 JOSE MIGUEL GARCIA ESLAVA 00 LLUISOS MATARO 12,55 10,40 14,32 14,32
16 VICTOR BALLESTA LOPEZ 01 LLUISOS MATARO 12,55 12,02 14,25 14,25
17 ISAAC BALLESTEROS LLOBET 02 CA. LAIETANIA 13,61 9,90 11,83 13,61
18 POL BURCAL FREIRE 01 SANT CELONI 12,70 11,20 - 12,70
19 SAID TEDDADI 02 CA. LAIETANIA 12,35 10,56 10,08 12,35
20 GERARD PERA TEIXIDO 01 CA CALELLA X X 10,75 10,75
21 ALEIX AZNAR BAIDES 00 CA. LAIETANIA 10,30 8,99 X 10,30
22 ARMAND MIRMI MASRAMON 01 LLUISOS MATARO 10,01 X 7,99 10,01


